Pretii nequeunt absq; clausa rationabili remoueri. s. c. si.
de capel. nro. d. i. f. **D**oms. undeq; pueri at hinc tare
acquisitis de h. xxij. q. v. m. summa. s. de dec. ex transmissa.
s. A quibus clericis scilicet ordini sui. h. **P**ersonae
sed in quo sunt isti priuilegiati quo ad h. nonne isti fratres
de ure sunt priuilegiati qd non teneant ad
deamas labora et no
uauum. s. de dec. ex pte
i. sunt ei isti de quib;
hic papa loquit tem
plari hospitalarij re
tosolitani qui cum
tiberiacensi epo qonez
habebant super diue
sis articulis in qua c*ā*
producerunt priuile
gia superi*dida* **S**a
endū est qd illi fratres
laici sunt ex ordine q*ā*
ordinem clericalem n*ō*
habet quidam ex eis
sunt milites. s. de sen
ex canonica. alij sunt
clericis. **I**sti igitur fra
tres de laboribus et
noualibus que colunt
soluent deamas sibi
ipfis. i. clericis fratri
bus ordinis sibi q*ā* cle
rica d*h*ij de amis epi
scopo n*ō* dabut quat
tam quam al*l* de ure
e*ci* debet h*ē* de of
ord. acquerente. de p
scrip. o. quarta est ei
quata d*l* leg*e* dioce*s*.
s. de offi. ord. a querē
te a q*ā*. m. illis sive ex*e*
pt*v*t. s. vidisti. **V**i
gitur bene aduersis
per hec sua priuilegia
isti obtinet pruis i eo
qua ex quo sunt app*ij*
et speciales eccl*e* ro
manci filij ab ipso epi
scopo interdicti vel ex*e*
municari non possunt
Item q*ā* racōne eccl*e*
sium p*co*s cōstrue
tarum i locis desertis
mebil lege dioce*d*bat
episcopo. **T**ercio q*ā*
sp*ec* cas*e* ex*c*on*ci*ti vel interdicta n*ō* possunt. Quarto q*ā* so
lum per suos clericos eas gubernant. Quinto q*ā* deamas la
borum et noualium que colunt clericis sui ordinis et sic sibi
ipfis soluunt. Sexto q*ā* de illis de amis quata episcopo n*ō*
soluunt*l.* **G**eneralis. s. de dec. nup*l.* q*ā* de possessionibus
quesitus post d*al*ium de amas soluunt*k.* **I**n alijs*l.* quas

alijs colendas tradunt vel ab alijs celendas recipiunt vel de
quibus anteq*ū* fuerent nouaria magni prouentus preueni
ebant vel que sunt ipsorum quo ad primeū et direcdū do
num cum prochiam eos possident et tenent pone habē
tes eas p*ē*phitheosiz. ad h. e. de dec. dilat*e*. h. et. s. c. q*ā*

per nouale ad si. **D**e
acquisitis post d*al*ium
dixerat s. prof*l.* **D**

Per declaracionē no
ta verbuz si ageretur
de exemptione et c*ē*
p*co* non probaretur
et pronūciaretur con
tra exponentem bene
ficeret preuidicium sal
tem quo ad eum licet
non quo ad superiorē
s. de priuile*l.* cum o*li*
de restitu. m. int*e*. c. h.
quia si non appellat
a s*ī*na pretestu priu
legiorum de novo re
pertorum n*ō* reuocat
s*ī*ma. s. de re wi*l* intr
monasteriū et. c. s*ī*bor
ta sed h*ē* n*ō* diffinitue
pnunciat si declarat
quodāmedo interlo
quēdo quid importēt
verba priuilegij vnd
licet per illud priuile
gij quo sunt recepti
in filios n*ō* sūt e*re*
pt*v* si h*ē*nt alia p*u*le
gia exemptionis bene
sunt exempti ut d*ixi* i
prima non em pnun
ciat illos exemptos vel
n*ō* sed declarat quid
illa verba priuilegij
importent. **J**o i alijs
casibus de quibus. s.
z iatur.